Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \ H H \ 1 H > <. \IH . \ '> Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 412

às 14:12 hs.

Assinatura do

Em 31/05/2021.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

Autor: Vereador PAULO BENTO DE MORAIS - PL

Senhor Presidente,

Nº. 074/2021

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos
SERVIDORES/COLABORADORES: DANIELA FERREIRA MESQIDTA, LEIA
FERREIRA BENTO e RONICLEI ARAÚJO DA SILVA, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados, no pleno exercício de suas atividades junto ao Gabinete do
Vereador Paulo Bento.

maio de 2021 .
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 28 de

Presidente Comissão Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

n \ 1m \ 1 H > e. \ !{( \..., Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais smceros cumprimentos, aos ilustres
servidores/colaboradores, acima mencionados, pelos bons serviços prestados, no pleno
exercício de suas atividades nesta Câmara Municipal, em especial ao gabinete deste subscritor.

Merece todo o nosso reconhecimento e destaque o valoroso trabalho destes
ilustres colaboradores, na sua conduta em dispensar às pessoas que procuram o gabinete deste
Parlamentar, bem como, aos Vereadores, um tratamento cordial, atencioso, educado, gentil e,
sobretudo, respeitoso, que revela competência e responsabilidade, no cumprimento de suas
atribuições.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos cumprimentos e
nossos aplausos, aos ilustres colaboradores de gabinete, pelas razões acima expostas.

maio de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 28 de

Presidente Comissão Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br